[image: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАРСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «01» марта   2024 года 				                                         № 70  -нпа
г.п. Барсово

О признании утратившим силу

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Барсово в соответствие с действующим законодательством:

       1.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Барсово от 07.08.2018 № 291-нпа «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории городского поселения Барсово».
2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Барсово                                                  В.И. Волкогон

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАРСОВО

Сургутского

муниципального

района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

01

» марта

20

2

4

года

№

70

-

нпа

г.п. Барсово

О

признании утратившим силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации городского поселения Барсово в соответствие

с действующим

законодательством

:

1.

Признать утратившим силу постановлени

е

администрации городского

поселения Барсово

от

07.08

.20

1

8

№

291

-

нпа «

Об утверждении

формы проверочного

листа (списка контрольных вопросов) при осуществлении муниципального

контроля за соблюдением правил

благоустройства на территории городского

поселения Барсово».

2.

Обнародовать

настоящее постановление и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления

городского поселения Барсово.

3

. Контроль за выполнением постановления

оставляю за собой

.

Г

лав

а

городского поселения Барсово

В.

И

.

Волкогон

           АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАРСОВО   Сургутского  муниципального  района   Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югра       ПОСТАНОВЛЕНИЕ        « 01 » марта     20 2 4   года                                                         №   70     - нпа   г.п. Барсово     О  признании утратившим силу                                                                                        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  администрации городского поселения Барсово в соответствие  с действующим  законодательством :               1. Признать утратившим силу постановлени е   администрации городского  поселения Барсово   от  07.08 .20 1 8   №  291 - нпа « Об утверждении  формы проверочного  листа (списка контрольных вопросов) при осуществлении муниципального  контроля за соблюдением правил  благоустройства на территории городского  поселения Барсово».   2.    Обнародовать   настоящее постановление и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления  городского поселения Барсово.   3 . Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой .       Г лав а   городского поселения Барсово                                                       В. И .  Волкогон